MC ULTRACROSS
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019

www.ultracross.it

MYVLAPS
]
Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso
] -
MX1/MX2 Fast + Expert Castel di Sasso (CE) 1,220 km
Prima Manche 16/06/2019 11:50
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:49:51
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.124 +0.896 11:57:17.336 1 1:30.414 +1.376 12:06:33.427
(263) Memoli Alfredo 6 1:28.945 +1.717 11:58:46.281 12 1:30.907 +1.869 12:08:04.334
1 11:51:17.439 7 1:28.964 +1.736 12:00:15.245 13 1:35.638 +6.600 12:09:39.972
2 11:52:40.045 8 1:29.845 +2.617 12:01:45.090
3 1:23.775 +1.169 11:54:03.820 9 1:30.140 +2.912 12:03:15.230 (918) Fusco Franco
4 1:23.833 +1.227 11:55:27.653 10 1:30.608 +3.380 12:04:45.838 1 11:51:24.542
5 1:24.158 +1.552 11:56:51.811 11 1:32.359 +5.131 12:06:18.197 2 1:32.367 +1.528 11:52:56.909
6 1:24.324 +1.718 11:58:16.135 12 1:31.795 +4.567 12:07:49.992 3 1:31.250 +0.411 11:54:28.159
7 1:24.579 +1.973 11:59:40.714 13 1:33.908 +6.680 12:09:23.900 4 1:32.648 +1.809 11:56:00.807
8 1:26.163 +3.557 12:01:06.877 5 1:31.602 +0.763 11:57:32.409
9 1:25.779 +3.173 12:02:32.656 (751) Morgera Ciro 6 1:31.664 +0.825 11:59:04.073
10 1:24.942 +2.336 12:03:57.598 1 11:51:22.633 7 1:31.594 +0.755 12:00:35.667
1 1:25.711 43105  12:05:23.309 2 11:52:51.142 8 12:02:06.506
12 1:23.636 +1.030 12:06:46.945 3 1:33.139 +4.630 11:54:24.281 9 1:31.371 +0.532 12:03:37.877
13 1:23.944 +1.338 12:08:10.889 4 1:30.701 +2.192 11:55:54.982 10 1:31.894 +1.055 12:05:09.771
5 1:29.797 +1.288 11:57:24.779 11 1:33.314 +2.475 12:06:43.085
(333) Di Luccia Nicola 6 1:29.017 +0.508 11:58:53.796 12 1:35.148 +4.309 12:08:18.233
1 11:51:18.735 7 1:29.451 +0.942 12:00:23.247
2 11:52:41.726 8 1:30.591 +2.082 12:01:53.838 (6) Colucci Michele
3 1:24.853 +1.862 11:54:06.579 9 1:30.339 +1.830 12:03:24.177 1 11:51:25.782
4 1:24.281 +1.290 11:55:30.860 10 1:29.960 +1.451 12:04:54.137 2 1:28.741 +1.075 11:52:54.523
5 1:25.098 +2.107 11:56:55.958 n 1:31.523 +3.014 12:06:25.660 3 11:54:22.189
6 1:24.688 +1.697 11:58:20.646 12 1:31.007 +2.498 12:07:56.667 4 1:49.014 +21.348 11:56:11.203
7 1:25.414 +2.423 11:59:46.060 13 1:32.138 +3.629 12:09:28.805 5 1:29.403 +1.737 11:57:40.606
8 1:25.956 +2.965 12:01:12.016 6 1:29.375 +1.709 11:59:09.981
9 1:24.391 +1.400 12:02:36.407 (731) Angelone Salvatore 7 1:30.564 +2.898 12:00:40.545
10 1:23.562 +0.571 12:03:59.969 1 11:51:21.478 8 1:30.252 +2.586 12:02:10.797
11 1:24.394 +1.403 12:05:24.363 2 1:29.494 +0.161 11:52:50.972 9 1:33.564 +5.898 12:03:44.361
12 1:23.562 +0.571 12:06:47.925 3 11:54:20.305 10 1:34.661 +6.995 12:05:19.022
13 1:23.694 +0.703 12:08:11.619 4 1:30.697 +1.364 11:55:51.002 11 1:40.340 +12.674 12:06:59.362
5 1:30.392 +1.059 11:57:21.394 12 1:35.842 +8.176 12:08:35.204
(433) Borrozzino Giuseppe 6 1:30.157 +0.824 11:58:51.551
1 11:51:15.984 7 1:29.689 +0.356 12:00:21.240 (974) Fucci Vincenzo
2 1:24.946 +0.430 11:52:40.930 8 1:29.980 +0.647 12:01:51.220 1 11:51:29.964
3 1:24.841 +0.325 11:54:05.771 9 1:31.509 +2.176 12:03:22.729 2 1:35.439 +3.209 11:53:05.403
4 1:24.549 +0.033 11:55:30.320 10 1:30.862 +1.529 12:04:53.591 3 1:34.578 +2.348 11:54:39.981
5 1:25.179 +0.663 11:56:55.499 1 1:33.915 +4.582 12:06:27.506 4 1:32.636 +0.406 11:56:12.617
6 11:58:20.015 12 1:32.108 +2.775  12:07:59.614 5 1:32.346 +0.116 11:57:44.963
7 1:25.680 +1.164 11:59:45.695 13 1:31.236 +1.903 12:09:30.850 6 1:33.486 +1.256 11:59:18.449
8 1:29.459 +4.943 12:01:15.154 7 12:00:50.679
9 1:26.895 +2.379 12:02:42.049 (734) Galdi Adolfo 8 1:32.349 +0.119 12:02:23.028
10 1:28.753 +4.237 12:04:10.802 1 11:51:32.606 9 1:33.814 +1.584 12:03:56.842
1 1:30.820 +6.304 12:05:41.622 2 1:33.203 +5.002 11:53:05.809 10 1:34.225 +1.995 12:05:31.067
12 1:29.311 +4.795 12:07:10.933 3 1:31.629 +3.428 11:54:37.438 1 1:33.123 +0.893 12:07:04.190
13 1:30.172 +5.656 12:08:41.105 4 1:28.989 +0.788 11:56:06.427 12 1:34.061 +1.831 12:08:38.251
5 1:29.167 +0.966 11:57:35.594
(5) Compagnone Felice 6 1:29.089 +0.888 11:59:04.683 (122) Blanchi Luciano
T 1151.21.721 7 12:00:32.884 1 11551:34.145
2 1:25.646 +1.045 11:52:47.367 8 1:28.752 +0.551 12:02:01.636 2 1:33.350 +2.686 11:53:07.495
3 1:24.920 +0.319 11:54:12.287 9 1:29.009 +0.808 12:03:30.645 3 1:33.838 +3.174 11:54:41.333
4 11:55:36.888 10 1:29.988 +1.787 12:05:00.633 4 1:35.411 +4.747 11:56:16.744
5 1:25.719 +1.118 11:57:02.607 u 1:30.104 +1.903 12:06:30.737 5 1:32.859 +2.195 11:57:49.603
6 1:25.365 +0.764 11:58:27.972 12 1:30.369 +2.168 12:08:01.106 6 1:33.175 +2.511 11:59:22.778
7 1:26.128 +1.527 11:59:54.100 13 1:31.000 +2.799 12:09:32.106 7 1:32.670 +2.006 12:00:55.448
8 1:27.924 +3.323 12:01:22.024 8 1:32.181 +1.517 12:02:27.629
9 1:28.349 +3.748 12:02:50.373 (44) Di Bari Daniele 9 1:35.471 +4.807 12:04:03.100
10 1:30.043 +5.442 12:04:20.416 1 11:51:31.587 10 1:32.501 +1.837 12:05:35.601
1 1:30.822 +6.221 12:05:51.238 2 1:30.759 +1.721 11:53:02.346 11 12:07:06.265
12 1:29.750 +5.149 12:07:20.988 3 1:30.741 +1.703 11:54:33.087 12 1:33.840 +3.176 12:08:40.105
13 1:42.250 +17.649 12:09:03.238 4 1:29.617 +0.579 11:56:02.704
5 1:29.984 +0.946 11:57:32.688 (101) Sorrentino Marco
(214) Salone Daniele 6 1:29.457 +0.419 11:59:02.145 1 11:51:31.191
1 11.51:24.868 7 12:00:31.183 2 1:33.339 +0.803 11:53:04.530
2 1:27.228 11:52:52.096 8 1:29.690 +0.652 12:02:00.873 3 1:32.566 +0.030 11:54:37.096
3 1:28.505 +1.277 11:54:20.601 9 1:30.946 +1.908 12:03:31.819 4 1:33.812 +1.276 11:56:10.908
4 1:28.611 +1.383 11:55:49.212 10 1:31.194 +2.156 12:05:03.013 5 1:33.366 +0.830 11:57:44.274
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso
MX1/MX2 Fast + Expert Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prima Manche 16/06/2019 11:50
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:49:51

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:32.903 +0.367 11:59:17.177 2 11:53:14.998
7 1:32.755 +0.219 12:00:49.932 3 1:38.032 +0.488 11:54:53.030
8 12:02:22.468 4 1:38.091 +0.547 11:56:31.121
9 1:34.174 +1.638 12:03:56.642 5 1:39.040 +1.496 11:58:10.161

10 1:35.344 +2.808 12:05:31.986 6 1:42.785 +5.241 11:59:52.946
11 1:34.038 +1.502 12:07:06.024 7 1:53.540 +15.996 12:01:46.486
12 1:44.580 +12.044 12:08:50.604 8 1:41.914 +4.370 12:03:28.400
9 1:46.107 +8.563 12:05:14.507
(22) Borrelli Stefano 10 1:48.638 +11.094 12:07:03.145
1 11.51.33.735 1 1:41.110 +3.566 12:08:44.255
2 1:35.011 +1.827 11:53:08.746
3 1:33.216 +0.032 11:54:41.962 (397) Ferraiuolo Biagio
4 1:35.295 +2.111 11:56:17.257 1 11:51:30.696
5 1:34.566 +1.382 11:57:51.823 2 1:36.131 +4.056 11:53:06.827
6 11:59:25.007 3 1:34.092 +2.017 11:54:40.919
7 1:34.090 +0.906 12:00:59.097 4 1:34.364 +2.289 11:56:15.283
8 1:36.885 +3.701 12:02:35.982 5 11:57:47.358
9 1:37.207 +4.023 12:04:13.189 6 1:32.559 +0.484 11:59:19.917
10 1:36.740 +3.556 12:05:49.929 7 1:32.705 +0.630 12:00:52.622
11 1:37.781 +4.597 12:07:27.710
12 1:38.594 +5.410 12:09:06.304 (202) Di Biase Leobruno
1 11:51:27.491
(411) Peci Andrea 2 1:28.004 +0.533 11:52:55.495
1 11:51:29.156 3 1:27.471 11:54:22.966
2 11:53:03.984
3 1:35.962 +1.134 11:54:39.946
4 1:36.551 +1.723 11:56:16.497
5 1:34.923 +0.095 11:57:51.420
6 1:35.491 +0.663 11:59:26.911
7 1:38.082 +3.254 12:01:04.993
8 1:41.330 +6.502 12:02:46.323
9 1:41.911 +7.083 12:04:28.234
10 1:37.463 +2.635 12:06:05.697
11 1:36.942 +2.114 12:07:42.639
12 1:37.365 +2.537 12:09:20.004

(37) Napoli Umberto

1 11:51:35.055
2 1:35.251 +0.910 11:53:10.306
3 11:54:44.647
4 1:37.658 +3.317 11:56:22.305
5 1:35.733 +1.392 11:57:58.038
6 1:39.950 +5.609 11:59:37.988
7 1:39.122 +4.781 12:01:17.110
8 1:38.177 +3.836  12:02:55.287
9 1:36.586 +2245  12:04:31.873

10 1:37.161 +2.820  12:06:09.034

11 1:37.234 +2.893  12:07:46.268

12 1:36.011 +1.670  12:09:22.279

(102) Curci Aniello

1 11:51:35.919
2 11:53:11.422
3 1:36.400 +0.897 11:54:47.822
4 1:36.230 +0.727 11:56:24.052
5 1:35.836 +0.333 11:57:59.888
6 1:35.901 +0.398 11:59:35.789
7 1:39.764 +4.261 12:01:15.553
8 1:38.697 +3.194 12:02:54.250
9 1:37.327 +1.824 12:04:31.577
10 1:36.568 +1.065 12:06:08.145
1 1:37.506 +2.003 12:07:45.651
12 1:39.597 +4.094 12:09:25.248

(293) Delli Bovi Salvatore
1 11:51:37.454
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